TRƯỜNG ĐH CÔNG NGHỆ SÀI GÒN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số: 23-TT /PXLCTXH

PHIẾU XỬ LÝ HỒ SƠ CÔNG TÁC XÃ HỘI CỦA SINH VIÊN

Lớp: D18_TH01 – Đợt tháng: 10/2019

STT MSSV Họ và tên

Số ngày

được công

nhận

Số ngày

chưa công

nhận

Số ngày

không

công nhận

1 DH51801379 Ngô Minh Đạt

Không nộp hồ sơ

2 DH51800688 Lê Trần Đức

3 DH51800367 Phan Châu Đức

4 DH51800827 Dương Trường Giang

5 DH51800439 Nguyễn Văn Hậu

6 DH51800369 Trần Kim Hoàng

7 DH51800023 Trương Thái Thiện Hoàng

8 DH51801515 Nguyễn Chí Hùng

9 DH51700233 Bùi Quốc Huy

10 DH51800464 Bùi Quốc Huy

11 DH51701216 Ngô Hoàng Huy

12 DH51800692 Nguyễn Dương Anh Huy

13 DH51800191 Nguyễn Nhật Huy

14 DH51800049 Đỗ Vân Gia Huyên

15 DH51800663 Nguyễn Hoàn Kha

16 DH51800321 Nguyễn Anh Khoa

17 DH51802487 Võ Ngọc Lai

18 DH51802091 Bùi Phạm Phú Lâm

19 DH51800556 Đỗ Huy Long

20 DH51800769 Nguyễn Thanh Long

21 DH51800622 Nguyễn Huỳnh Lạt Minh

22 DH51800070 Nguyễn Nhựt Nam

23 DH51808001 Thái Tú Nghi

24 DH51800925 Nguyễn Hiếu Nghĩa

STT MSSV Họ và tên

Số ngày

được công

nhận

Số ngày

chưa công

nhận

Số ngày

không

công nhận

25 DH51802473 Nguyễn Thị Hồng Ngọc

Không nộp hồ sơ

26 DH51800687 Nguyễn Thiên Phú

27 DH51800699 Phạm Hữu Phước

28 DH51700384 Nguyễn Minh Quang

29 DH51800211 Võ Hoàng Thắng

30 DH51802009 Phạm Anh Thi

31 DH51800586 Lê Nguyễn ánh Tiên

32 DH51801021 Thiều Văn Vũ Tín

33 DH51709020 Phạm Minh Trí

34 DH51600581 Phan Minh Triết

35 DH51701666 Phạm Phú Vũ

36 DH51800877 Nguyễn Quốc Vương

37 DH51704549 Phạm Ngọc Thiên Vương

38 DH51800612 Nguyễn Thảo Vy

39 DH51800203 Dương Hoàng Xuân

  Tp.Hồ Chí Minh, ngày 07 tháng 04 năm 2020

 Người lập bảng Phụ trách phòng Công tác Sinh viên

 (Đã ký)       (Đã ký)

 KS.Nguyễn Thị Diễm Ngân ThS. Lê Thị Phương Hằng

Nơi nhận:
- Các Khoa;

- Lớp sinh viên như trên;

- Lưu P.CTSV.